Publicatie Balans per 31-12-2023 en uitgaven en ontvangsten boekjaar 2023

Balans per 31-12-2023 |

Activa
Immateriéle activa

Materiéle vaste activa

Financiéle vaste activa

Voorraden
Vorderingen en overlopende activa
Effecten

Liquide middelen

Totaal

Baten en Lasten 2023

Baten

Baten als tegenprestatie
voor levering van producten

Subsidies van overheden

Subsidies van andere
instellingen zonder winststreven

Overige subsidies

Baten sponsorbijdragen

Giften en donatie van particulieren
Nalatenschappen

Bijdragen van Loterij-instellingen

Overige giften
Financiéle Baten

Overige Baten

Som van de baten

Stichting Kringloopwinkel Sanaga, Breda
F.Hufkens, penningmeester

0,00

0,00

0,00

8.232,63

32.150,25

0,00

0,00

0,00

0,00

183,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32.333,76

5 Maart 2024

0,00

0,00

0,00

0,00

8.232,63

Passiva
Continuiteitsreserve

Bestemmingsreserve

Herwaarderingsreserve

Bestemmingsfondsen
Voorzieningen
Langlopende schulden

Kortlopende schulden

Totaal

Lasten

Inkoopwaarde van geleverde
prod.

Verstrekte subsidies & giften
Aankopen verwervingen
Communicatiekosten
Personeelskosten
Huisvestingskosten
Afschrijvingen

Financiéle lasten

Overige lasten

BTW 2023

Som van de lasten

Saldo van baten en lasten

0,00

0,00

0,00

0,00

8.232,63

0,00

0,00

8.232,63

0,00

8.232,63

0,00

12.000,00

0,00

691,55

0,00

9.307,40

0,00

0,00

4.828,47

3.844,00

3067142

1.662,34






